
Västerås Snabbindex 
 

I och med mars månad 2021 har vi nu jämförelse siff-
ror med en månad föregående år när pandemin redan 
var igång. Det syns också på vårt snabbindex, som i 
mars visade på + 21 %. Ökningen räcker dock inte för 
att kompensera tappet 2020 men ändå en ökning mot 
2020. Variationerna mellan butiker är fortsatt stor. 
 
Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än stilin-
dex som rör kläder och skor. I Stilindex ingår förutom 
de fysiska butikerna, även den e-handel som sker via 
svenska bolag.  
 

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla uppgif-
ter rör sällanköpshandeln.  
     Västerås  Stil kläder Stil skor 
Januari 2021      - 4 %          - 28 % - 20 % 
Februari      - 17 %  - 21 % - 27 % 
Mars               + 21 %  - 27 % + 9 % 
 
Vi behöver fortfarande fler som är med och lämnar 
uppgifter för att vi ska kunna utveckla Västerås Snab-
bindex. Det ända ni behöver lämna ut är den procentu-
ella förändringen i omsättning föregående månad mot 
samma månad året innan. Ni mailar in förändringen 
till snabbidex@vasterashandel.se snarast efter varje 
månads slut. Det är viktigt att vi snabbt kan se hur 
handeln utvecklas.  
 

Uppgifterna bearbetar av  Göran Sundström hos oss 
och ingen annan ser eller får höra hur någon enskild 
butik/företag har utvecklats. Så hjälp till ni med för 
göra rapporterna ännu säkrare. 

Säkerhetsveckan, 3 - 7 maj 2021 
 

Under veckan lägger Svensk Handel liksom Väs-
terås Handel extra fokus på frågor som rör säkerhet 
och trygghet. 
 

Via Svensk Handels app Säkerhetscentrum är det 
enkelt att anmäla de flesta brott som sker mot din 
verksamhet. Ju fler som anmäler brotten desto 
bättre statisk får vi och därmed bättre möjligheter 
att   påverka samhällets syn på mängdbrotten som 
drabbar handeln. 
 

Under säkerhetsveckan uppmanas ALLA att      
anmäla alla stölder, snatterier och hot, så att vi 
verkligen kan visa vilka problem handeln har. An-
mälan gör enklast via säkerhetsappen.  
 

Ett seminarium angående appen arrangeras den 4 
maj kl. 13-14. Se mer på www.svenskhandel.se 

Nyhetsbrev 
April 2021 

Aktuell information från  
Västerås Handel 

Västerås Handel  
 

Västerås Handels nyhetsbrev skickas med e-post till alla       
medlemmar och andra med intresse för handeln i Väs-
terås.  
 

Föreningen är den samlande organisation för den 
lokala handeln i hela Västerås. Idag är vi cirka 200 
lokalt anslutna medlemmar spridda över hela Väs-
terås. Bli medlem du med. Vi tar ingen  service-
avgift, utan bara en årlig medlemsavgift.   
  
Anmälan görs till info@vasterashandel.se. 

www.vasterashandel.se       info@vasterashandel.se 

Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat. 
 

 Meddela ändrad adress, telefon och 
e-postadress till info@vasterashandel.se 

Västerås Handels arbete 2021 
 

Västerås Handel den senaste månaden deltagit i en 
nätverksträff för handelsföreningar runt omkring i 
Sverige. Dessa träffar sker 4 gånger per år och te-
mat denna gång var trygghets- och säkerhetsfrågor. 
På träffarna träffas handelsföreningarna och 
Svenska Handels personal som är experter på just 
den fråga som ska behandlas. Handelsföreningarna 
får ökad kunskap och samtidigt får Svensk Handels 
personal synpunkter och frågor från oss som finns 
närmare verkligheten. 
 

Vi har också varit aktiv i arbetsgruppen Tryggare 
city som träffas nästan en gång i månaden. 
 

Västerås Handel har även haft kontakt med Väs-
terås Stad, Kollektivtrafikförvaltningen och Lokal-
trafiken angående hur busslinjerna dras om i sam-
band med till exempel vägarbeten som just nu sker 
i Västerås City och övergångstiderna för bussresor. 
Men även om skyltningen till handelsplatser när ett 
större arbete gör att trafiken måste ledas om. Såsom 
det nu sker vid Oxbackens centrum. 
 

Vår ordförande Göran Sundström har skrivit en 
krönika i tidning Framgång och haft kontakt med 
media i olika frågor som rör handelns utveckling, 
speciellt i kombination med pandemin.  


